cietatis, cui ipse interfuit cum Jure suffragij Mexicum repetens iterum Professorum Domui Praepositus, pristinos redorsus labores pro Dei gloria & animatum lucris, ad mortem usque illis incubuit, quam propè octogenarius oppedit die 26. Martij 1635. Edidit hispano sermone *Epistolam de morte et virtutibus P. Joannis de Ledesma, qui obiit Mexici anno 1636.* Mexici anno eodem in quarto.

Historiam de Triumphis S. Fidei inter gentes barbaras Mexicanorum orbis per Missiones PP. Societatis Iesu. Item *Superstitionum, Portuum, Climatuum, et variorum que ibi evenere.* Matriti, apud Alphonsum de Paredes 1645, in folio.

His à Bibliotheca Societatis adductis, itemque à D. Nicolao Antonio in Bibliotheca Hispanâ (qui duos ex Nostro uno facit Andreas) subjungimus MSS quæ ipsos in tanta distantia latuerunt.

Historia Societatis Iesu in Provincia Nova Hispanie.

Hanc citat P. Florencia cùm in Historia à se composita & edita ejusdem Provincia pag. 138. n. 144, tum in *Origine de insignibus nova Galicia Sanctuaris, signatum pag. 5.*

Aestimatio eterna Beatorum gloria, ad quam Deus hominem destinavit, quamque ipsi cruxis sui pretiosi effusione emit. Extat idiomate hispano in quarto in Bibliotheca Collegij Maximi Mexicani SS. AA. Petri & Pauli.

Meminit etiam Nostri Aegydius Gonzalez Davila in Theatro Ecclesiæ Novæ Cantabriæ p. 243. Itemque Antonius de Leon Pinelo in Bibliotheca Occidentali addita, qui & si cognomen de Ribas prætereat, opinamur, Nostrum & non alium indicare, dum col. 151. P. Andream Perez recenset Authorem duplicitis alterius opusculi, hispanicè editi in folio, scilicet,

Responsi ad Proposita V. D. D. Joannis de Palafax, de redditibus Collegiorum Mexici et Angeliopolitanorum Societatis Iesu.

Columna vero 808 MSS. A qui in Bibliotheca Barciana asservatur Mantua Carpentanorum, etiam hispanicè

Responorum ad varia de rebus Indianorum quasita sibi facta a Joanne Diaz de la Calle, cum aliquibus motinis.

Nam Chronologiæ inspecta temporum, quibus & Noster in Europam profectus est, & Joannes Diaz de la Calle sua elucubrabat Indica Monumenta, & negotium verte batur reddituum Collegiorum Societatis IESU, recta trajectione isthac à Nostro opella fuisse scripta conficitur.

Denum P. Joseph Cassani inde Glorijs secundi Societatis Iesu feculi, seu de illustrib[us] ejusdem viris tom. 2. qui ordine ad Eusebianos 8 est, in vita P. Thomæ Basilij, Nostri memoriam habet pp. 452. 453.

Supplicem libellum ab Autore Regio Consilio oblatum de earum negotio Parochiarum Tucatanenium, quas Ordinis Sodales Franciscani te-